
nr zasobu tytuł opis

KP/2/PRZ/1/12 Jakie to rośliny: zbożowe, włókniste czy oleiste? Karta pracy do druku utrwalająca znajomość oraz poprawne przyporządkowanie gatunków roślin do poszczególnych
grup: roślin zbożowych, włóknistych i oleistych.

KP/2/PRZ/1/13 Czy rozpoznasz te rośliny: zbożowe, włókniste i oleiste? Karta pracy do druku utrwalająca znajomość pojedynczych gatunków z poszczególnych grup roślin: zbożowych,
włóknistych i oleistych.

KP/2/PRZ/1/14 Otocz pętlą i pogrupuj: rośliny zbożowe, włókniste czy
oleiste?

Karta pracy do druku ćwicząca rozpoznawanie oraz poprawne przyporządkowanie gatunków roślin do
poszczególnych grup: roślin zbożowych, włóknistych i oleistych.

KP/2/PRZ/1/15 Jakie znasz rośliny: zbożowe, włókniste i oleiste? Karta pracy do druku utrwalająca wiadomości dotyczące roślin zbożowych, włóknistych oraz oleistych. Uczeń
wpisuje gatunki roślin przyporządkowując je do jednej z grup.

KP/2/PRZ/1/16 Co otrzymujemy z pszenicy i żyta? Karta pracy do druku utrwalająca znajomość roślin (pszenicy i żyta) oraz wykonanych z nich przedmiotów.
KP/2/PRZ/1/17 Co otrzymujemy z bawełny i soi? Karta pracy do druku utrwalająca znajomość roślin (bawełny i soi) oraz wykonanych z nich przedmiotów.
KP/2/PRZ/1/18 Co otrzymujemy ze słonecznika i lnu? Karta pracy do druku utrwalająca znajomość roślin (słonecznika i lnu) oraz wykonanych z nich przedmiotów.

KP/2/PRZ/1/19 Jaka roślina nie pasuje do reszty? Rośliny zbożowe,
włókniste i oleiste Karta pracy do druku sprawdzająca znajomość gatunków roślin z rodzin roślin zbożowych, włóknistych i oleistych.

KP/2/PRZ/1/20 Co wiesz o kukurydzy, bawełnie i rzepaku? Karta pracy do druku sprawdzająca posiadane przez ucznia informacje na temat roślin: kukurydzy, bawełny i rzepaku.

KP/3/PRZ/1/01 Przydziel roślinę do odpowiedniej grupy Karta pracy prezentująca różne rośliny. Zadaniem ucznia jest podzielenie ich na rośliny okopowe, włókniste i oleiste.
Karta przeznaczona do druku.

KP/3/PRZ/1/02 Podpisz rośliny okopowe Karta pracy prezentująca rośliny okopowe. Dziecko rozpoznaje rośliny i wpisuje ich nazwy pod obrazkami. Karta
przeznaczona do druku.

Zestaw PRZ11 Rośliny zbożowe, włókniste, oleiste i okopowe Paczka archiwum wszystkich zasobów.

Edukacja przyrodnicza  "Rośliny zbożowe, włókniste, oleiste i okopowe"


